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                                                                                 REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE
Nr.____prot.                                                                              Rrogozhine me,____/____/2016
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Formular i Njoftimit te Kontrates

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletim)
1. Autoriteti Kontraktor, adresa:   Rrogozhine, lgj. Nr.1, Rr. Kavajes, Tel/Fax: 05772031.

2. Lloji i procedures se prokurimit : Proçedure e Hapur

3. Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): "Ndertim  Banese Sociale, 2(dy) Kateshe, per Komunitetin Rom dhe Egjiptian, ne  Bashkine Rrogozhine”.

4. Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  8.300.247(tetemilion e treqind mije e dyqindedyzeteshtate)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
5. Afati i kryerjes se sherbimit:  6 (gjashte) muaj.
6. Data e zhvillimit te tenderit :  30. 03. 2016 ora 10.00, vendi : Bashkia Rrogozhine
                 www.app.gov.al

7. Afati i fundit per pranimin e dokumentave data e zhvillimit te tenderit:  30 .03.2016 ora  10:00, www.app.gov.al                              

KRYETARI

Beqir  NUREDINI

[image: image2.png]